
ZARZĄDZENIE NR 9/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 8 stycznia 2018 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu do 
występowania i podpisywania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha wniosków kierowanych do Ministra 

Cyfryzacji o udostępnienie danych lub informacji z Centralnej Ewidencji Pojazdów i Kierowców w celu 
ustalenia właścicieli pojazdów porzuconych lub usuniętych z dróg przez uprawnione do tego podmioty.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz.1875 z późn. zm.) oraz art. 50a, art. 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym (Dz. U.  
2017.1260 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Upoważniam Pana Krzysztofa Szewczyka - Dyrektora Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta 
w Wałbrzychu do występowania i podpisywania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha wniosków 
kierowanych do Ministra Cyfryzacji o udostępnienie danych lub informacji z Centralnej Ewidencji 
Pojazdów i Kierowców w celu ustalenia właścicieli pojazdów porzuconych lub usuniętych z dróg przez 
uprawnione do tego podmioty.

§ 2. Upoważnienia udziela się do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Dyrektora Zarządu 
Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 1CA4AFE6-F4B5-411A-9100-099A0FA7E593. Podpisany Strona 1




